
Tartu KEVEK lahtised talvised sisemeistrivõistlused 
04.12.2021, Tartu, Tartu Ülikooli spordihoone 

 

 

N 60mtj/W 60m H 

Vanus       Aeg  Koef. aeg 

1 Mari Piir     01.08.1969 52 Rae vald     10,34  8,45 

2 Edita Valiulienė    09.02.1967 54 Šiaulių sporto veteranų klubas, 7&10  10,90  8,71 

3 Natalja Makarova   05.06.1963 58 Tartu KEVEK     13,74  10,50 

4 Vita Ormane     09.03.1977 44 Līvāni      12,99  11,36 

 

 

N/W 60m 

Vanus       Aeg  Koef. aeg 

1 Mari Piir    01.08.1969 52 Rae vald     8,76  7,42 

2 Epp Lorents    25.10.1966 55 Tallinna SVK/ Rae vald   9,13  7,50  

3 Klaarika Eksi    09.01.1977 44 Tartu KEVEK     8,64  7,97 

4 Erge Viiklaid    26.03.1968 53 Tartu KEVEK     9,61  8,06 

4 Ingrit Ernits    09.10.1965 56 Tartu KEVEK     9,90  8,06 

6 Laura Katkevica   06.11.1977 44 LSSK      8,75  8,07 

7 Kadri Jägel    17.05.1979 42 Täppsportlased    9,07  8,56 

8 Jolita Visinskiene    01.03.1984 37 Marijampole sport center   10,17  10,17 

V.A Kätriin Kivimets   20.09.2004  Tartu SS Kalev    8,16  

V.A Annabel Türn    07.11.2006  Tartu SS Kalev    8,69  

V.A Hanna Marii Nōmm   28.01.2007  Tartu SS Kalev    9,32  

 

 

N/W 200m 

Vanus       Aeg  Koef. aeg 

1 Klaarika Eksi     09.01.1977 44 Tartu KEVEK     27,93  25,10 

2 Ingrit Ernits     09.10.1965 56 Tartu KEVEK     32,62  25,64 

3 Erge Viiklaid     26.03.1968 53 Tartu KEVEK     32,12  26,07 



4 Ilona Kojalovica   24.07.1966 55 Latvia - Babite    33,23  26,38 

5 Kadri Jägel    17.05.1979 42 Täppsportlased    30,10  27,73 

V.A Marielle Kleemeier   14.05.1996  Tartu SS Kalev    25,15  

V.A Kätriin Kivimets   20.09.2004  Tartu SS Kalev    26,50  

V.A Anette Pets    03.08.2005  Tartu SS Kalev    26,65  

V.A Maria Kuris     06.09.2005  Tartu SS Kalev    27,89  

V.A Annabel Türn    07.11.2006  Tartu SS Kalev    28,73  

 

 

N/W 800m 

Vanus       Aeg  Koef. aeg 

1 Milda Zubaviciene    25.01.1980 41 7/10 ir Penki kalnai    2.29,22 2.23,82 

2 Ginta Rassa     23.12.1973 47 Ventspils VK Latvia    2.38,66 2.25,16 

3 Ingrid Lindenberg   05.04.1966 55 Tartu KEVEK     3.01,00 2.31.24 

4 Luise Puu    27.04.1978 43 Tartu KEVEK     2.48,77 2.39,84 

5 Kirkke Reisberg    13.02.1979 42 ind.      2.52,22 2.44,54 

6 Jolita Visinskiene    01.03.1984 37 Marijampole sport center   3.06,75 3.06,69 

7 Vita Ormane     09.03.1977 44 Līvāni      3.24,97 3.12.41 

 

 

N/W 3000m 

Vanus       Aeg  Koef. aeg 

1 Esmeralda Lille   17.09.1951 70 Tartu KEVEK     15.27,69 9.49,3 

2 Ingrid Lindenberg   19.05.1905 55 Tartu KEVEK     13.10,34 10.31,00 

3 Siiri Pilt     09.01.1970 51 Tartu KEVEK     13.03,55 11.00,00 

4 Ramunė Pociuvienė   14.03.1974 47 7x10, bmk Vėjas    12.39,40 11.12,00 

 

 

N/W 4x200m 

1 Leedu              2.10,80 

Edita Valiuliene, Jolita Visinskiene, Ramune Pociuviene, Milda Zubaviciene  

 



N kaugushüpe/W long jump 

Vanus       Tulemus Koef. tulemus 

1 Epp Lorents     25.10.1966 55 Tallinna SVK/ Rae vald   4.45  6.01  

x x 4.43 4.45 

2 Edita Valiulienė    09.02.1967 54 Šiaulių sporto veteranų klubas, 7&10  4.17  5.55  

4.07 x 4.15 4.17 

3 Laura Katkevica    06.11.1976 45 LSSK      4.67  5.48  

4.67 4.64 4.43 4.60 

4 Lina Zaniauskiene   19.12.1962 59 Club Azuolas, Klaipeda   3.58  5.14  

3.47 3.43 3.58 3.48 

5 Liene Gudriniece   28.02.1981 40 Tukuma vieglatlētikas klubs   4.63  5.10  

x  4.47 4.63 4.51 

6 Kadri Jägel    17.05.1979 42 Täppsportlased    4.08  4.61  

3.97 4.08 4.03 x      

V.A Reelika Pärnpuu   05.11.2000  Tartu SS Kalev    5.08   

4.91 4.77 5.08 5.01 

 

 

N kolmikhüpe/W triple jump 

Vanus       Tulemus Koef. tulemus 

1 Liene Gudriniece   28.02.1981 40 Tukuma vieglatlētikas klubs   10.82  12.30  

10.15 10.53 10.21 10.82 

2 Dace Brakanska   25.10.1954 67 Ventspils VK Latvia    7.07  11.94  

6.64 7.07 6.82 7 

3 Laura Katkevica   06.11.1977 44 LSSK      9.66  11.54  

x 9.60 9.66 x 

4 Natalja Makarova    05.06.1963 58 Tartu KEVEK     7.00  10.17  

6.70 6.94 7.00 6.83 

5 Maija Vesele     11.05.1950 71 Ventspils VK Latvia    5.24  9.53  

5.24 4.84 4.75 - 

6 Vita Ormane     09.03.1977 44 Līvāni      7.54  9.00  

7.10 7.54 x - 



N kuulitõuge/W shot put 

Vanus      Tulemus Koef. tulemus 

1 Marta Ādamsone    22.10.1939 82 Valmiera    8.75  27.24  2 kg  

8.58 8.75 8.68 x 

2 Genovaitė Kazlauskienė   10.01.1950 71 7 ir 10 klubas    9.53  20.78  3 kg  

9.18 9.15 9.53 x 

3 Edita Valiulienė    09.02.1967 54 Šiaulių sporto veteranų klubas, 7&10 10.95  16.32  3 kg  

10.75 10.75 x 10.95 

4 Mari Piir     01.08.1969 52 Tallinna SVK/Rae vald  11.32  16.27  3 kg  

10.63 10.63 11.05 11.32 

5 Ilona KOJALOVICA   24.07.1966 55 lATVIA- BABITE   10.28  15.62  3 kg  

10.07 x 10.28 x 

6 Ilona Apele     10.01.1974 47 Valmiera    10.66  14.77  4 kg  

9.76 9.86 10.66 10.14 

7 Ingrida Urbutienė   22.02.1973 48 7 ir 10 klubas    9.06  12.90  4 kg  

8.36 9.06 x 8.97 

8 Anneli Kodasmaa   02.01.1970 51 Tartu KEVEK    8.72  12.31  3 kg  

8.25 7.93 8.25 8.72 

9 Irina Birjukova    20.01.1983 38 Valmiera    9.13  10.25  4 kg  

x 9.13 9.07 x 

 

 

N kõrgushüpe/W high jump 

Vanus      Tulemus Koef. tulemus 

1 Dace Brakanska    25.10.1954 67 Ventspils VK Latvia   1.15  1.83   

 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 

O O O O XXX     

2 Lina Zaniauskiene   19.12.1962 59 Club Azuolas, Klaipeda  1.25  1.77   

 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

O O O O XXX   

 



3 Ingrida Urbutienė    22.02.1973 48 7 ir 10 klubas    1.30  1.58   

 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35  

O O O O XXO XXX  

4 Klaarika Eksi     09.01.1977 44 Tartu KEVEK    1.35  1.56   

 1.25 1.30 1.35 1.40  

O O O XXX 

5 Maija Vesele     11.05.1950 71 Ventspils VK Latvia   0.90  1.54  

0.85 0.9 0.95 

O O XXX          

6 Luise Puu     27.04.1978 43 Tartu KEVEK    1.25  1.43   

 1.20 1.25 1.30    

O O XXX   

7 Ilona Sirsone     15.07.1972 49 Riga     NH     

 1.20 

XXX     

 

 

M 60mtj/60m H 

Vanus       Aeg  Koef. aeg 

1 Vytautas Zaniauskas   31.05.1960 61 Club Azuolas, Klaipeda   9,41  7,76 

2 Marko Ulla    23.05.1968 53 Haapsalu KK     9,49  8,10 

3 Valeriy Chigasov   24.09.1951 70 SK "Hungerburg" /Narva-Jōesuu/  11,84  8,74 

4 Priit Jõgi     06.11.1957 64 Tartu KEVEK     13,58  10,54 

5 Aavo Kergand     17.08.1951 70 Rapla SVK     DNF  DNF 

 

 

M 60m 

Vanus       Aeg  Koef. aeg 

1 Paavo Reilson     19.04.1966 55 Finland     7,88  6,73 

2 Ülo Randaru     06.05.1961 60 Tartu KEVEK     8,27  6,83 

3 Juhan Tennasilm    25.02.1940 81 Tartu KEVEK     9,87  6,92 

3 Mantas Semcenko    02.11.1982 39 Klaipeda     7,21  6,92 



5 Guntis Grantins    21.02.1967 54 Liepajas SSK     8,20  7,06 

6 Māris Jirgensons    23.03.1964 57 Valmiera     8,48  7,15 

7 Kuldar Tamm      06.05.1974 47 Tallinna SVK      8,06  7,29 

8 Ott Alemaa     20.01.1975 46 Tallinn      8,24  7,50 

9 Mihail Narusevic    11.01.1973 48 Daugavpils     8,37  7,51 

10 Airos Lain     15.06.1983 38 Tartu KEVEK     7,84  7,58 

11 Peeter Kuznetsov   20.07.1975 46 Tartu KEVEK     8,48  7,72 

12 Valdur Saar     28.04.1985 36 Tallinn      8,00  7,85 

13 Aigars Šuvcāns    07.01.1980 41 Valmiera     8,32  7,86 

14 Aleksejs Koziņecs    25.01.1942 79 Valmiera     11,06  7,94 

 Andrei Serõhh     07.07.1979 42 Tallinn      DQ  

V.A Varmo Pärnpuu   18.02.2004  Tartu SS Kalev    7,65  

 

 

M 200m 

Vanus       Aeg  Koef. aeg 

1 Paavo Reilson     19.04.1966 55 Finland     25,92  21,58 

2 Vytautas Zaniauskas   31.05.1960 61 Club Azuolas, Klaipeda   27,05  21,64 

3 Guntis Grantins    21.02.1967 54 Liepajas SSK     27,76  23,27 

4 Jevgenij Kirilenko    16.02.1986 35 Lithuania     24,15  23,28 

5 Aleksejs Koziņecs    25.01.1942 79 Valmiera     36,28  23,47 

6 Mihail Narusevic    11.01.1973 48 Daugavpils. Latvia    27,38  23,94 

7 Kuldar Tamm      06.05.1974 47 Tallinna SVK      27,55  24,27 

8 Andrei Serõhh     07.07.1979 42 Tallinn      26,58  24,29 

9 Airos Lain     15.06.1983 38 Tartu KEVEK     25,95  24,45 

10 Ott Alemaa     20.01.1975 46 Tallinn      27,72  24,59 

11 Allar Elerand     31.03.1984 37 Individuaalvõistleja    26,60  25,25 

V.A Varmo Pärnpuu   18.02.2004  Tartu SS Kalev    25,17  

V.A Sten Viin    10.02.2007  Tartu SS Kalev    25,85  

 

 

 



M 800m 

Vanus       Aeg  Koef. aeg 

1 Danel Taur     28.03.1976 45 Täppsportlased    2.06,65 1.55,01 

2 Raido Raspel     07.10.1967 54 Treeningpartner Sportland   2.17,46 1.55,56 

3 Vidas Staveckas    04.12.1971 50 F.O.C.U.S Running    2.16,50 1.58,66 

4 Gatis Brakanskis    04.10.1956 65 Ventspils VK Latvia    2.49,13 2.10,31 

5 Giedrius Slekys    16.09.1981 40 Marijampole sport center   2.19,81 2.12,89 

6 Ronaldas Kondratas    05.09.1945 76 Inzinerija     3.23,00 2.14,87 

7 Kęstutis Abromaitis    11.08.1956 65 7x10, bmk Vėjas    3.01,11 2.19,55 

8 Saulius Prielgauskas    18.09.1981 40 5 Kalnai     2.28,75 2.21,39 

V.A Deniss Šalkauskas    01.12.1998  TÜ ASK     1.50,84 

V.A Uku Renek Kronbergs   20.08.2004  Tartu SS Kalev    1.52,86  

V.A Martin Kivimaa    23.10.2000  Tartu SS Kalev    2.00,72  

V.A Kaarel Kilki     27.02.1991  KJK Vike     2.08,62  

 

 

M 3000m 

Vanus       Aeg  Koef. aeg 

1 Raido Raspel     07.10.1967 54 Treeningpartner Sportland   10.20,78 8.45,5 

2 Petras Pranckunas    06.09.1969 52 Lithuania, Na, pagauk!   10.14,85 8.49,1 

3 Pärtel Piirimäe     10.05.1972 49 SK Prorunner     10.05,42 8.53,8 

4 Priit Simson    05.09.1977 44 Riigikontroll     10.15,04 9.23,9 

5 Ronaldas Kondratas    05.09.1945 76 Inzinerija     14.10,88 9.29,0 

6 Rolandas Smergelis    03.06.1964 57 Stajeris     11.46,92 9.43,5 

7 Andrius Michniovas    17.02.1979 42 Plieno Studija     11.23,73 10.37,00 

7 Janek Vana     06.11.1972 49 Tartu KEVEK     12.02,44 10.37,0 

9 Raitis Lērme     11.10.1942 79 Valmiera     18.42,89 11.46,0 

10 Ilmar Tagel     16.02.1942 79 Tartu KEVEK     19.49,48 12.28,0 

V.A Deniss Šalkauskas    01.12.1998  TÜ ASK     9.07,67  

V.A Kaarel Kilki     27.02.1991  KJK Vike     10.01,34  

 

 



M 4x200m 

1 Eesti I              1.45,16 

Allar Elerand, Kuldar Tamm, Andrus Mutli, Karl Lumi  

2 Eesti II              1.48,25 

Marko Ulla, Ott Alemaa, Serõhh, Airos Lain  

3 Leedu              1.50,01 

Giedrius Slekys, Andrius Michniovas, Evhenij Kirilenko, Saulius Prielgauskas  

 

 

M kaugus/M long jump 

Vanus       Tulemus Koef. tulemus 

1 Juhan Tennasilm   25.02.1940 81 Tartu KEVEK     4.09  8.61  

3.84 3.76 4.09 3.98 

2 Uno Niinsalu     22.03.1949 72 Tallinna SVK     4.31  7.56  

x 4.05 4.31 x 

3 Vytautas Zaniauskas   31.05.1960 61 Club Azuolas, Klaipeda   5.11  7.48  

4.94 5.11 5.04 5.09 

4 Māris Jirgensons    23.03.1964 57 Valmiera     5.38  7.42  

4.49 5.38 4.90 5.24 

5 Valeri Fedjushin   11.09.1960 61 Estonia     4.93  7.21  

4.89 4.85 4.88 4.93 

6 Juris Lebedoks    06.11.1953 68 Līvāni      4.29  7.02  

4.17 4.29 4.22 - 

7 Guntis Grantins    21.02.1967 54 Liepajas SSK     5.23  6.92  

5.23 x 5.17 x 

8 Aavo Kergand     17.08.1951 70 Rapla SVK     3.98  6.74  

3.70 3.86 3.95 3.98 

9 Alexander Vnukov    10.05.1944 77 г. Даугавпилс (Латвия)   3.40  6.56  

3.33 3.40 3.38 3.17 

10 Juris Kožeurovs   12.11.1980 41 Tukuma vieglatlētikas klubs   5.77  6.49  

5.48 5.72 5.73 5.77 

 



11 Peeter Kuznetsov    20.07.1975 46 Tartu KEVEK     5.35  6.38  

5.29 5.34 x 5.35 

12 Airos Lain     15.06.1983 38 Tartu KEVEK     5.69  6.18  

5.45 5.54 5.41 5.69 

V.A Sten Viin    10.02.2007  Tartu SS Kalev    5.77    

 X 5.68 5.76 5.77 

 

M kolmikhüpe/M triple jump 

Vanus       Tulemus Koef. tulemus 

1 Juhan Tennasilm    25.02.1940 81 Tartu KEVEK     8.16  16.86  

7.99 8.16 8.13 7.66 

2 Valeri Fedjushin   11.09.1960 61 Estonia     11.29  16.07   

11.04 10.94 x 11.29 

3 Juris Lebedoks   06.11.1953 68 Līvāni      9.39  15.00  

9.39 - x 8.96 

4 Alexander Vnukov    10.05.1944 77 г. Даугавпилс (Латвия)   7.34  13.91  

7.05 7.20 7.25 7.34 

5 Juris Kožeurovs   12.11.1980 41 Tukuma vieglatlētikas klubs   12.78  13.86  

12.19 12.69 x 12.78 

6 Aavo Kergand     17.08.1951 70 Rapla SVK     8.00  13.24  

7.80 8.00 7.12 7.07 

7            Priit Jõgi     06.11.1957 64 Tartu KEVEK     7.98  11.91  

7.70 7.49 x 7.98 

V.A Juris Zilvers     17.05.1987 34 Liepajas SSK     12.42    

11.96 12.42 x -  

 

 

 

M kuulitõuge/M shot put 

Vanus      Tulemus Koef. tulemus 

1 Enn Sapp    20.02.1960 61 Sargvere SK    12.73  16.63  5kg  

12.73 12.48 x x 



 

2 Vytautas Zaniauskas   31.05.1960 61 Club Azuolas, Klaipeda  12.25  16.00  5kg  

12.25 x 12.15 x 

 

3 Kalle Suurekivi   30.08.1961 60 Tallinna SVK    12.44  15.80  5kg  

x x 11.87 12.44 

4 Are Kondas    03.09.1955 66 Tartu KEVEK    9.91  15.07  5kg  

9.55 9.65 9.29 9.91 

5 Hannes Maasel    10.10.1951 70 Hiiumaa    11.30  14.71  4kg  

10.40 10.60 10.89 11.30 

6 Elmārs Gulbis     14.11.1928 93 Valmiera    4.29  14.68  3kg  

4.16 4.29 4.22 4.21 

7 Maris Bemers     06.03.1961 60 Valmiera LV    11.50  14.61  5kg  

11.50 x x 10.95 

8 Jaanus Saar     12.10.1969 52 TALLINN    11.58  13.83  6kg  

11.58 10.95 11.25 10.96 

9 Janis Vanuska    23.06.1951 70 Jurmala    10.62  13.82  4kg  

9.31 10.14 10.62 10.02 

10 Priit Jõgi     06.11.1957 64 Tartu KEVEK    9.58  13.67  5kg  

9.58 9.54 9.50 x 

11 Aavo Kergand     17.08.1951 70 Rapla SVK    10.16  13.23  4kg  

x x 10.16 x 

12 Airos Lain     15.06.1983 38 Tartu KEVEK    11.11  11.29  7kg  

10.98 10.58 10.70 11.11 

V.A Henri Loose    21.11.1995  Tartu SS Kalev   12.11    7kg  

x 11.32 12.11 x 

V.A Varmo Pärnpuu   18.02.2004  Tartu SS Kalev   13.91    6kg  

12.60 11.48 13.91 12.84 

 

 

 

 



 

M kõrgushüpe/M high jump 

Vanus      Tulemus Koef. tulemus 

1 Karl Lumi    04.04.1985 36 Individuaal    2.05  2.18   

 1.60 1.65 1.70 1.80 1.90 2.00 2.05 2.08 

O O - - O XXO O XX- 

2 Valeri Fedjushin    11.09.1960 61 Eesti    1.55  2.15   

 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 

O O O O XXX        

3 Viktor Koemets    07.10.1952 69 Tallinn     1.35  2.08   

 1.25 1.30 1.35 1.40 

O XXO XXO XXX            

4 Marko Ulla     23.05.1968 53 Haapsalu KK    1.60  2.03   

 1.55 1.60 1.65 

XXO XO XXX       

5 Uno Niinsalu     22.03.1949 72 Tallinna SVK    1.25  2.01   

 1.20 1.25 1.30 

O XXO XXX              

6 Imants Aizkalns    22.02.1944 77 Liepajas SSK    1.15  1.99   

 1.10 1.15 1.20 

O XO XXX                

7 Juris Lebedoks    06.11.1953 68 Līvāni     1.30  1.98   

 1.20 1.25 1.30 1.35 

O XO XO XXX             

8 Priit Jõgi     06.11.1957 64 Tartu KEVEK    1.35  1.95    

 1.25 1.30 1.35 1.40 

O O O XXX    

 

 

 

 

 



 

M teivashüpe/M pole vault 

Vanus      Tulemus Koef. tulemus 

1 Elmo Oidermaa    02.04.1949 72 Põlva     2.70  5.01    

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 

O - O O O             

2 Valeriy Chigasov   24.09.1951 70 SK "Hungerburg" /Narva-Jōesuu/ 2.40  4.27   

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 

O - O XXO XXO XXX              

 

3 Marko Ulla     23.05.1968 53 Haapsalu KK    3.20  4.23    

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 

O - XO - XXX      

4 Priit Jõgi    06.11.1957 64 Tartu KEVEK    2.00  3.17  

1.90 2.00 2.10 

O O XXX                 

 Aavo Kergand     17.08.1951 70 Rapla SVK    NH  NH   

 2.20 

XXX                  

V.A Henri Loose    21.11.1995  Tartu SS Kalev   3.80     

 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 4.02 

O - O - - O - - XXO XXX      

 

 

Peakohtunik: Reeta Parts 

Sekretär: Kristel Luik 

 

   




